Проект

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«___» мая  2015 г.

№ ____

  г. Благодарный

О внесении изменений в решение Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 50 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности, включенного в казну муниципального образования город Благодарный»

В целях упорядочения перечня имущества муниципальной собственности города Благодарного, включенного в казну муниципального образования город Благодарный, а также в связи с заключением гражданами договоров приватизации жилых помещений, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в перечень имущества муниципальной собственности, включенного в казну муниципального образования город Благодарный, утвержденный решением Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 50 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности, включенного в казну муниципального образования город Благодарный» следующие изменения:
1.1. Исключить из перечня строки: 35, 82, 114, 259, 293, 296, 330, 335, 341, 349, 409, 442, 496 согласно приложению 1.
1.2. Строки 788, 790, 797, 822, 823, 824, 825 изложить в новой редакции согласно приложению 2.
1.3. Сроки 829-847 реестра считать соответственно строками 830-848.

1.4. Строку 656; водопроводная сеть; 261315060656; ул. Луговая (полностью); 106,176; 96,738; 325 м.п.; свидетельство о государственной регистрации права 26-АЗ 688102 от 09.12.2011г считать строкой 829.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А. Лобкарева

                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                              к решению Благодарненской

                                          городской Думы

                                                                     от ___ мая 2015 года № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципальной собственности города Благодарного, исключенного из  реестра муниципальной собственности города Благодарного

	№  п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость,  руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	35
	2х-комнатная квартира
	пл. Строителей, 6 кв. 54
	29,032

	82
	2х-комнатная квартира
	пл. Строителей, 3 кв. 23
	17,779

	17,779

	114
	2х-комнатная квартира
	пл. Строителей, 3 кв. 56
	28,485

	28,485

	259
	квартира
	пл. Маяковского,9 кв.18
	1158,010

	1158,010

	293
	квартира
	ул. Оболенского,53 кв.7

	296
	квартира
	ул. Оболенского,53 кв.3

	330
	квартира
	ул. Оболенского, 53 кв.2

	335
	квартира
	ул. Оболенского, 53 кв.5

	341
	квартира
	ул. Оболенского д.53 кв.4
	393,580

	349
	квартира
	пл. Маяковского д.13 кв.7
	715,200

	715,200

	409
	квартира
	ул. Оболенского д. 53 кв.1

	442
	квартира
	пл. Маяковского д. 15 кв. 25
	672,000

	672,000

	496
	квартира
	ул. Оболенского д. 53 кв. 6

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                              к решению Благодарненской

                                          городской Думы

                                                                     от ___ мая 2015 года № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципальной собственности города Благодарного, включенного в  реестр муниципальной собственности города Благодарного
	№  п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость,  руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	788
	Земельный участок
	Ставропольский край, Благодарненнский район, город Благодарный, дорога по ул. Оболенского от ул. Первомайской  до пер. Фрунзе, дорога по ул. Оболенского от ул. Первомайской до пер. Фрунзе, дорога  по ул. Красноармейской  от ул. Первомайской до пер. Красноармейского, дорога по ул. Свободы от  пер. Фрунзе до пер. Кочубея, дорога по ул. Первомайской от ул. Ленина  до реки  Мокрая Буйвола, дорога по  ул. Московской от пер.Школьного пер. Безымянного. дорога  по ул. Ленина от  пер. Кочубея до пер. Подгорного, дорога по ул. Ударник полей до пер. Кочубея, дорога по ул. Чапаева  от пер. Кочубея до пер. Безымянного, дорога по ул. Однокозова  от ул. Первомайской до пер. Школьного, дорога по пер. Большевик, дорога  по ул. Свободы от ул. Первомайской  до пер. Подгорного
	15853,097

	790
	Земельный участок. Под сооружением «Фонтан»
	ул. Комсомольская б/н
	1

	797
	земельный участок
	Ул. Оболенского д. 49
	178142,79

	822
	Земельный участок под памятником Однокозову
	ул. Первомайская  б/н
	64061,34

	823
	Земельный участок под асфальтным покрытием
	пл. Ленина
	1

	824
	Земельный участок под тротуарными дорожками
	по четной стороне
 ул. Свободы от пер. Кочубея до пер. Северный; по нечетной стороне пер. Большевик от ул. Свободы до ул. Ленина; по четной стороне пер. Тенистый  от ул. Московской  до ул. Красноармейской; по четной стороне ул. Жукова от пер. Зерносовхозский до пер. Тенистый; по нечетной стороне ул. Свердлова от пер. Зерносовхозский до пер. Тенистый; на пл. Фадеева, по четной стороне ул. Московской от пер. Ручейного до пер. Колхозного; по четной стороне ул. Однокозова от ул. Первомайская до пер. Школьный
	1

	825
	Земельный участок под асфальтное покрытие
	ул. Краснознаменская от ресторана до моста

	29263,70